[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 февраля 2022 года                                                   № 18
О признании утратившим силу некоторых  муниципальных нормативных правовых актов
   Администрация  Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 22.04.2013 г. № 16 «Об утверждении Административный регламент Администрации Ленинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Оказание помощи гражданам, молодым семьями молодым специалистам, работающим на селе, в оформлении субсидии на приобретение (строительство) жилья из федерального и областного бюджетов в рамках долгосрочной областной программы «Развитие сельского хозяйства и урегулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Смоленской области на 2013-2020 годы».

2.Признать утратившим силу постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 07.05.2013 г. № 20 «О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области 22.04.2013 г. № 16» .

          3. Признать утратившим силу постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 10.02.2016 г. № 23 г. «О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области 22.04.2013 г. № 16» .

          4.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.п.главы муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                             Мызникова Т.И.